

Årsredovisning för
J Bjerkens måleri AB

559281-4866

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Bjerkendal
Styrelseledamot

2025-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Bjerkens måleri AB, 559281-4866, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje Kommun, registrerades år 2020 och bedriver sedan dess måleriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket främst beror på att bolaget har haft mindre arbeten samt att antalet anställda har minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 075 535	2 794 404	3 522 302	1 429 835
Resultat efter finansiella poster	-89 469	-165 494	237 764	578 961
Soliditet %	22,4	28,5	24,8	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	156 425	-15 494
Balanseras i ny räkning		-15 494	15 494
Årets resultat			-89 469
Belopp vid årets utgång	25 000	140 931	-89 469

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	140 931
Årets resultat	-89 469
Summa	51 462
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	51 462
Summa	51 462

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 075 535	2 794 404
Övriga rörelseintäkter		1 216	4 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 076 751	2 798 562
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-207 897	-622 341
Övriga externa kostnader		-134 517	-453 043
Personalkostnader	2	-820 331	-1 886 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 375	0
Summa rörelsekostnader		-1 165 120	-2 962 185
Rörelseresultat		-88 369	-163 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		543	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 643	-1 926
Summa finansiella poster		-1 100	-1 871
Resultat efter finansiella poster		-89 469	-165 494
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		-89 469	-15 494
Årets resultat		-89 469	-15 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	140 125	0
Summa materiella anläggningstillgångar		140 125	0
Summa anläggningstillgångar		140 125	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 545	190 328
Övriga fordringar		0	62 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 475	121 715
Summa kortfristiga fordringar		68 020	374 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		132 770	207 117
Summa kassa och bank		132 770	207 117
Summa omsättningstillgångar		200 790	581 610
SUMMA TILLGÅNGAR		340 915	581 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 931	156 425
Årets resultat		-89 469	-15 494
Summa fritt eget kapital		51 462	140 931
Summa eget kapital		76 462	165 931
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	122 955	1 011
Summa långfristiga skulder		122 955	1 011
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 284	79 497
Skatteskulder		5 198	26 138
Övriga skulder		101 820	168 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196	140 480
Summa kortfristiga skulder		141 498	414 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		340 915	581 610

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	142 500	
Utgående anskaffningsvärden	142 500	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 375	
Utgående avskrivningar	-2 375	
Redovisat värde	140 125	

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	32 729	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	140 125	0
Summa ställda säkerheter	140 125	0

Underskrifter

Väddö

Hans Jimmy Bjerkendal

2025-01-22

Hans Jimmy Bjerkendal
Styrelseledamot

Datum